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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                     

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 22/med/2008, na dostawę materiałów jednorazowego uzytku   - ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej pod numerem 248517 – 2008 ,dnia 03.10.2008r

Pytanie 1 – dotyczące projektu umowy par.5 , ust.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par. 5 ust. 5 : 

"obciążenia" na "uznania" ? 

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraza zgody na proponowaną zmianę w projekcie umowy.

Pytanie 2 – dotyczące SIWZ

Czy Zamawiający wymaga złożenia próbek, jeżeli w kryterium oceny ofert nie ma oceny jakościowej wyrobów? 

Odpowiedz  

Zamawiający wymaga złozenia próbek we wskazanych Zadaniach celem skonfrontowania z wymaganiami technicznymi oraz jakościowymi zawartymi w SIWZ.

Pytanie 3 – dotyczące SIWZ

 Dot. Wymagania złożenia dokumentu w trybie art. 230 Kodeksu Spółek Handlowych(punkt 21 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dalej "SIWZ"). 

W związku z określonym w punkcie 21 SIWZ wymaganiem złożenia dokumentu potwierdzającego wyrażenie zgody przez wspólników na rozporządzenie prawem lub zaciągnięcie zobowiązania o wartości dwukrotnie przewyższającej wysokość kapitału zakładowego (w formie uchwały pisemnej lub w umowie spółki) informujemy, iż w obecnym stanie prawnym takie żądanie jest bezzasadne oraz nie jest oparte na żadnej podstawie prawnej, a w szczególności na art. 230 Kodeksu Spółek Handlowych. 

Kodeks Spółek Handlowych, przed zmianą dokonaną ustawą z dnia 12 grudnia 2003 roku, która weszła w życie 15 stycznia 2004 roku, przewidywał sankcję nieważności czynności prawnej w przypadku rozporządzenia prawem lub zaciągnięciem zobowiązania do świadczenia o wartości przewyższającej dwukrotnie wysokość kapitału zakładowego bez odpowiedniej uchwały wspólników - do dnia 15 stycznia 2004 roku wymaganie dołączenia odpowiednich dokumentów było zasadne i spółka Hand-Prod Sp. z o. o. w postępowaniach przetargowych każdorazowo do oferty załączała odpowiednie dokumenty potwierdzające wyrażenie zgodny przez wspólników w formie uchwały. a następnie umowy spółki zobowiązania do świadczenia o wartości przewyższającej dwukrotnie wysokość kapitału zakładowego bez uchwały wspólników, nie stosuje się art. 17 ust. 1 Kodeksu Spółek Handlowych, a zatem brak odpowiedniej uchwały nie powoduje nieważności czynności prawnej. 

Wobec powyższego, w obecnym stanie prawnym, nie istnieje możliwość unieważnienia umowy o zamówienie publiczne wskutek naruszenia art. 230 Kodeksu Spółek Handlowych i każda umowa o przewyższającej dwukrotnie wysokość kapitału zakładowego zawarta zgodnie z zasadami reprezentacji Spółki (jak również Szpitala) jest ważna i nie może zostać stwierdzona jej nieważność na podstawie art. 230 Kodeksu Spółek Handlowych 

(art. 17 ust. 1 Kodeksu Spółek Handlowych), bez względu na to czy została podjęta w tym zakresie uchwała wspólników czy też nie, a zatem wymaganie określone w punkcie 21 SIWZ jest bezzasadne. 

Odpowiedz 

Zamawiajacy dokonał sugerowanych zmian w zapisach SIWZ.

Pytanie 4 – dotyczace Zadania 9

Zwracamy sie do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie ostrzy do stali weglowej 

Odpowiedz 

zamawiajacy nie dopuszcza ostrzy ze stali węglowej.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 51

Zwracamy sie do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie sterylnych okularów do fototerapii.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza proponowane okulary.

Pytanie 6 – dotyczace Zadania 77

Czy Zamawiajacy  pisząc 2.500 sztuk ma na myśli 2.500 listków ?

Odpowiedz 

Zamawiający  pisząc 2.500 sztuk ma na myśli 2.500 listków.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 86 , poz.3

Zwracamy sie do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie nerki medycznej w rozmiarze uniwersalnym 0,7 l (łącznie 150 sztuk)

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w\w nerkę medyczną.

Pytanie 8 – dotyczące SIWZ , pkt.15

Czy Wykonawca zobowiązany jest pod rygorem odrzucenia oferty do wypełnienia załącznika nr.1 – wzór formularza oferty czy do wypełnienia załacznika nr 4 – wzór umowy ?

Odpowiedz 

Wykonawca pod rygorem odrzucenia oferty zobowiązany jest do wypełnienia załącznika nr.1 , oraz wykonania samodzielnie załącznika oferty cenowej (załącznik nr. 1A) zgodnie z pkt. 13.1 SIWZ.

Pytanie 9 – dotyczące SIWZ , pkt8.1 , ppkt 6

Czy w pkt 8.1 ppkt 6 (wykazwykonanych w ciągo ostatnich trzech lat dostaw) wystarczajace bedzie przedstawienie referencji z Zakładów Opieki Zdrowotnej , czy też Zamawiajacy żąda przedstawienia w innej formie powyższych informacji ?

Odpowiedz 

Wystarczajace bedzie przedstawienie referencji z Zakładów Opieki Zdrowotnej.

Pytanie 10 – dotyczące zadania nr 74 

Czy Zamawiający dopuści w tym zadaniu wkłady workowe o nastąpujacych parametrach: 

Wkład workowy 2 litrowy: 

uszczelniany automatycznie po uruchomieniu ssania bez konieczności wciskania wkładu na kanister.wymiana wkładu bez odłączania drenu łączącego wkład z kanistrem lub żródłem ssania wymagająca odłączenia jedynie drenu pacjenta.wyposażony w uchwyt do wygodnego 

demontażu, wyposażony w skuteczny filtr przeciwbakteryjny i zastawkę zabezpieczającą żródło ssania przed zalaniem.brak innych króćców na pokrywie poza króćcem pacjenta z możliwością jego zamknięcia po napełnieniu wkładu z pokrywą wyposażoną w wewnętrzny kanał ssący dla współpracy z kanistrami ze zintegrowanym króćcem ssącym , możliwość łatwego łączenia w tandem,mocny worek z poliolefiny bez zawartości PCV. 

Aw pozycji 2 wkład workowy o parametrach jak wyżej z napylona substancją żelująca pozwalającą na skuteczne zżelowanie zawartość całego wkładu. 

Odpowiedz 

Zamawiający wyraża zgodę na  proponowany system.

Pytanie 11 – dotyczace zadania 102 – Laparoskopia

Wnosimy o wydzielenie zadania 102 laparoskopia nastepujących pozycji:

5
Igła Veresa
24
szt

7
Klipsy tytanowe (srednio-duze) do klipsownicy EL314
10
op

8
Klipsy tytanowe (srednio-duze) do klipsownicy EL414
10
op

Na rynku dostępne są juz produkty równoważne (zamienniki) pozostawienie pakietu w obecnej postaci umozliwia złozenie oferty tylko firmie Jonhson&Jonhson i w cenach przez nia podyktowanych. Wydzielenie tych pozycji zwiększy konkurecję co spowoduje obnizenie cen. 

Odpowiedz 

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poz.5 , 7 , 8 z Zadania 102 i tworzy z nich 

zadanie 102 A.

Pytanie 12 – dotyczace Paragrafu 1 ustęp 2 

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na "Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia zamówienia zmniejszając je o nie więcej niż 20% w zakresie rzeczowym i ilościowym, co nie jest odstąpieniem od umowy, nawet w części" 

Wprowadzony zapis mówiący, iż Zamawiający zastrzega sobie prawo do niezrealizowania zakupów w całym asortymencie i ilościach, bez podania konkretnych wielkości i ograniczeń np. w wielkościach procentowych, może teoretycznie spowodować, że umowa zostanie zrealizowana w bardzo ograniczonym stopniu - jeśli ilości zostaną zmniejszone. 

Mając świadomość, że z różnych przyczyn potrzeby Zamawiającego mogą być zmienne. Można zastrzec jednak, że ilość zamawianego towaru może być większa lub mniejsza, np. w skali 20%, a więc w skali powszechnie stosowanej w służbie zdrowia. Pamiętać również należy, że dostawca mając obowiązek zrealizowania umowy po wybraniu jego oferty, musi ponieść określone koszty związane z zabezpieczeniem i realizacją dostawy.

Odpowiedz 

Zamawiajacy nie wyraża zgody na proponowane zmiany w zapisie umowy.

Pytanie 13 – dotyczace zadania nr 36 

Prosimy zamawiającego o wydzielenie z pakietu 36 pozycji nr: 1,2,7,8,9,10,11 i utworzenie z nich odrebnego pakietu.

Wymienione wyroby medyczne stanowia jedną rodzajowo grupę i wydzielenie ich pozwoli na złozenie atrakcyjnej cenowo i jakościowo oferty.

Odpowiedz 

Zamawiajacy wydziela w/w pozycje i tworzy z nich Zadanie 36 A.

Pytanie 14 – dotyczace Zadania nr 20

Czy w Zadaniu nr 20 zamawiajacy dopuści pojemniki na zuzyte igły i materiały medyczne o    pojemności 0,5 – 1 L zamiast 0,5 – 0,7 L?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza pojemniki na zuzyte igły i materiały medyczne o pojem ności 0,5 – 1 L zamiast 0,5 – 0,7 L.

